
 
 

 

КЗ  «ЛИСИЧАНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 8 

  ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

23.03. 2020 р.                                                                                                        №110 

Про організаційні заходи  

щодо прийому дітей до 1-х класів 

закладів загальної  середньої освіти 

у 2020 навчальному році 
 
 На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

керуючись  Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», рішенням 

виконавчого комітету Лисичанської міської ради від 17.03.2020 «Про визначення дати 

початку приймання закладами загальної середньої освіти м. Лисичанськ заяв про 

зарахування дітей до перших класів у 2020 році», на виконання наказу відділу 

Лисичанської міської ради від 20.03.2020 №  95/агд   «Про організаційні заходи щодо 

прийому дітей до 1-х класів закладів загальної  середньої освіти у 2020 навчальному році»  

з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого 

прийому дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти міста у 2020 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати прийом заяв про зарахування дітей до перших класів – з 24.03.2020.  

2.   Забезпечити неухильне виконання вимог наказу Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 року  № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти». 

3. Завершити прийом документів на  зарахування дітей до перших класів 29.05.2020. 

4. Проводити консультації та зустрічі з батьками майбутніх першокласників у період з 

06.04.2020 по 29.05.2020. 

5.  Оприлюднити  даний наказ на сайті ЗЗСО протягом 2 днів після його видання. 

6.  Контроль з виконанням даного наказу покладаю на Цуканову О.В., заступника 

директора з НВР. 

 

Директор школи                                       Галина НИКИФОРЕНКО 

 

 


